
UCHWAŁA NR 15/123/12
RADY MIEJSKIEJ W MAŁOGOSZCZU

z dnia 31 sierpnia 2012 r.

w sprawie wprowadzenia zmiany w  Statucie Osiedla Nr 1 w Małogoszczu. 

Na podstawie art. 35, art.40 ust. 2 pkt 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) Rada Miejska uchwala co następuje: 

§ 1. W Statucie Osiedla Nr 1 w Małogoszczu uchwalonego uchwałą Nr 4/44/96 Rady Miejskiej 
w Małogoszczu z dnia 27 czerwca 1996 r. zmienionego uchwałami Rady Miejskiej Nr 5/53/96 z dnia 18 lipca 
1996r., Nr 8/80/99 z dnia 11 czerwca 1999 r. i Nr 3/31/03 z dnia 6 marca 2003 r. § 1 otrzymuje brzmienie : 

„Osiedle Nr 1 w Małogoszczu jest jednostką pomocniczą miasta Małogoszcz i obejmuje ulice: 11 
Listopada, 3 Maja, Chęcińska, Jaszowskiego, Jędrzejowska od Nr 1-33 i od Nr 34-42 i Nr 44, 
Konarskiego, Grochowska, Jarków, Kościelna, Langiewicza, Marszałka Józefa Piłsudskiego, 
Pustowójtówny, Sabianów, Warszawska, Włoszczowska, Wesoła, Wspólna oraz Plac Kościuszki.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Adam Świerczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 10 października 2012 r.

Poz. 2693


		2012-10-10T14:43:13+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




